PAGE

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИСЕЛЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                            РЕШЕНИЕ
27.02.2019                                                №  95                                      с. Киселево
 О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 25.12.2018 №90 «О бюджете Киселевского сельского поселения Красносулинского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
В связи с проведенной экспертизой и необходимостью внесения изменений в бюджет Киселевского сельского поселения Красносулинского района на 2019 год,  руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 25.12.2018 № 90 «О бюджете Киселевского сельского поселения Красносулинского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1.1. Приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.2. Приложение  7 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.3. Приложение  8 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
2. Исключить п.15 «Утвердить в составе расходов бюджета поселения суммы межбюджетных трансфертов на софинансирование расходных обязательств, возникающих при выполнении  полномочий органов местного самоуправления  по вопросам местного значения за счет субсидий из областного бюджета на 2019 год и на плановый   период 2020 и 2021годов согласно приложению 11 к настоящему решению.»

3. Пункты 16-17 считать соответственно пунктами 15-16.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов-

глава Киселевского

 сельского поселения
Карпова О.Н.
PAGE
1